



Anchersens Leasing 2021 - III ApS

Jernholmen 20
2650 Hvidovre
CVR-nr. 42599034

Årsrapport 01.12.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2022

Johnny Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anchersens Leasing 2021 - III ApS

Jernholmen 20

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42599034

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.12.2021 - 31.12.2021

Direktion

Poul Otto Ancheren Rasmussen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb af busser og leasing heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 13 t.kr., mod et underskud på 11 t.kr. i sammenligningsåret.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår, hvor leasingaktiviteten påbegyndes.

Selskabet har omlagt regnskabsåret til 31.12., så dette regnskabsår omfatter kun en måned. Omlægningen er sket som følge af selskabets driftsmæssige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen fået leveret 21 busser, der blev købt i 2021. Den endelige finansiering af busserne er først faldet på plads i nyt regnskabsår, hvorfor der på balancedagen er en større gæld til tilknyttede virksomheder, som varetager den foreløbige finansiering af busserne, indtil de eksterne finansieringsaftaler træder i kraft.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2021 kr.
Administrationsomkostninger		(13.502)	(13.500)
Driftsresultat		(13.502)	(13.500)
Andre finansielle omkostninger	2	(2.629)	0
Resultat før skat		(16.131)	(13.500)
Skat af årets resultat	3	3.549	2.970
Årets resultat		(12.582)	(10.530)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.582)	(10.530)
Resultatdisponering		(12.582)	(10.530)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.747.601	0
Forudbetalinger for materielle aktiver		61.215.374	137.815.820
Materielle aktiver	4	138.962.975	137.815.820
Anlægsaktiver		138.962.975	137.815.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	40.000
Udskudt skat		6.519	2.970
Andre tilgodehavender	5	34.473.594	34.453.955
Tilgodehavender		34.480.113	34.496.925
Likvide beholdninger		418.644	1.048.000
Omsætningsaktiver		34.898.757	35.544.925
Aktiver		173.861.732	173.360.745

Passiver

	Note	2021 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(23.112)	(10.530)
Egenkapital		16.888	29.470
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		69.369.338	13.855.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.147.000	157.722.500
Langfristede gældsforpligtelser	6	163.516.338	171.578.126
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	10.203.312	1.192.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	547.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.194	0
Anden gæld	7	27.000	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser		10.328.506	1.753.149
Gældsforpligtelser		173.844.844	173.331.275
Passiver		173.861.732	173.360.745
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(10.530)	29.470
Årets resultat	0	(12.582)	(12.582)
Egenkapital ultimo	40.000	(23.112)	16.888

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen fået leveret 21 busser, der blev købt i 2021. Den endelige finansiering af busserne er først faldet på plads i nyt regnskabsår, hvorfor der på balancedagen er en større gæld til tilknyttede virksomheder, som varetager den foreløbige finansiering af busserne, indtil de eksterne finansieringsaftaler træder i kraft.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.629	0
	2.629	0

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(3.549)	(2.970)
	(3.549)	(2.970)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	0	137.815.820
Tilgange	77.747.601	0
Afgange	0	(76.600.446)
Kostpris ultimo	77.747.601	61.215.374
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.747.601	61.215.374

I årets tilgange indgår låneomkostninger på 1.069 t.kr.

Selskabet har i sidste regnskabsår købt 46 busser, hvoraf 25 er leveret i indeværende regnskabsår. De resterende 21 busser er leveret efter balancedagen.

5 Andre tilgodehavender

	2021 kr.	2021 kr.
Øvrige tilgodehavender	34.473.594	34.453.955
	34.473.594	34.453.955

Andre tilgodehavender består af tilgodehavende moms.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	10.203.312	1.192.374	69.369.338	8.291.397
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	94.147.000	0
	10.203.312	1.192.374	163.516.338	8.291.397

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2021 kr.
Anden gæld i øvrigt	27.000	13.500
	27.000	13.500

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med POAR Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpantebrev nom. 107.000 t.kr i driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte anlæg udgør 137.816 t.kr.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Poar Holding ApS, CVR-nr.: 29398615, København.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Anchersen A/S, CVR-nr.: 30822536, Hvidovre.
